



شبکه ان بی سی: تیلر سون در نشست تیم امنیت ملی در پنتاگون ترامپ را «حکم نامید ترامپ: تیلر سون می تواند قاطع تر باشد تیلر سون به ترامپ: می توانم قاطع تر باشم ولی حیف که اینجا خانواده نشسته!



حکم جاسوسی عضو تیم مذاکره هسته ای قطعی شد عراقچی: ولی قطعی فاحش نشده!

دلار از مرز ۴ هزار تومان گذشت

احتمالاً او مده این ور مرز خودشو بفروشه!



محمد رضا عارف: توفیق دولت در عمل به وعده ها توفیق اصلاح طلبان است

ولی ناکامی های دولت به ما مربوط نیست! گفته باشیم

جهانگیری:

نباید به بهانه مبارزه با فساد تسویه حساب سیاسی کرد بلکه می توان به بهانه تسویه حساب سیاسی، فساد اقتصادی کرد!

جهانگیری: من می دانم فساد تا کجاها رفته است - اما چند روز است که به موبایلش زنگ می زنی جواب نمی دهد!



رئیس جمهور: ما مشکلات زیست محیطی، کمبود آب، اقتصادی مشکلات بانکی و صندوق های باز نشستگی داریم مردم: شرمند ایم چشم حتما پیگیری می کنیم!

درختان مزاحم

پسر عمویم برای تفریح به جنگل رفته بود. وقتی برگشت از او پرسیدم: خوش گذشت؟ جنگل را دیدی؟ گفت: نه بابا، اینقدر درخت بود که نتوانستم جایی را ببینم! حالا حکایت وزیر کار ماست که گفته: «روستاییان بدهکار روی دست ما مانده اند!» خب خجالت نکشید، یکبار به بگویید مردم روی دست ما مانده اند. اصلاً این چه وضع است، اینقدر گرفتاری و مشکلات سر ما ریخته اند که اصلاً نمی توانیم کار کنیم. شاید همگی از این مملکت بروید که ما یک نفسی بکشیم!

کش شلوار

خبر اول: درس در خسانی، شطرنج بازی که کشف حجاب کرده بود به عضویت تیم شطرنج آمریکا درآمد. خبر دوم: برنا در خسانی (برادر درس در خسانی) به تابعیت انگلیس درآمد تا از این پس با پرچم این کشور در رقابت ها شرکت کند. سؤال: تو که مشکل حجاب اجباری نداشتی، چرا رفتی؟ برنا: کش شلوار موقع شطرنج تمیز کم را به هم می ریخت! پی نوشت: در همین راستا، وی با ایجاد کمپین #نه\_به\_لباس\_اجباری اعتراض خود را به همه چیز اعلام کرد.



روزنامه اخبار ولایات محروسه وسط آباد  
نمره شصت و دوم / مهرماه ۱۳۹۶

## سختگیری های ترامپ در باره امنیت امریکا و قوانین مهاجرتی جواب داد امنیت افراد مسلح تأمین شد!

ر کورد کشتار شکسته شد

عامل حمله لاس وگاس بیش از ۴۰ اسلحه داشت، آزادی یعنی این!

پلیس: قاتل سوپر من بود!

مرد عنکبوتی: ببخشید، من آن شب مهمانی بودم دیر رسیدم

است. پس من به او حق می دهم که مسلسل را بگذارد لب پنجره و مردم را درو کند. قبول کنید خیلی حال می دهد!

نوازنده خارج می زد!

ماجرای دید «جیسون الدین»، خواننده ای که در حین اجرای او این اتفاق افتاد، این طوری است: «وایل کنسرت بود، من داشتم با هیجان می خواندم که متوجه شدم یک نفر در بین جمعیت افتاد زمین. قبلاً در کنسرت خواننده های بزرگ دیده بودم که مردم از شدت هیجان و لذت غش می کنند. وقتی این صحنه را دیدم خیلی خوشحال شدم و با انرژی بیشتری به خواندن ادامه دادم که متوجه شدم هر چقدر من انرژی ام را بالاتر می برم نفرات بیشتری روی زمین ولو می شوند! آن موقع صدای تیراندازی در صدای موسیقی گم شده بود. حس کردم یکی از نوازنده ها دارد خارج می زند اما اهمیت ندادم! خلاصه من خیلی عالی داشتم اجرا می کردم که کم کم دیدم مردم دارند متفرق می شوند و فرار می کنند! خیال کردم از شدت عشق به آهنگ های من، به سرشان زده و دارند می روند سر به بیابان بگذرانند! همین حال بودم که یکی از بچه های پشت صحنه دستم را گرفت و کشید و با خودش برد. آنجا بود که تازه فهمیدم مسئله چیست. اما حیف! لحظاتی خیلی پراحساسی داشتم!»

تکل دوپا از پشت

قانون گذاران امریکایی، مالکیت اسلحه را نشانه آزادی در این کشور می دانند. خیلی مسخره است: تفنگ نماد آزادی! مثل اینکه نماد صلح شمشیر باشد، یا چوپان دروغگو نماد راستگویی، یا آرم فدراسیون فوتبال تصویر یک تکل دوپا از پشت باشد، یا گرگها دامداری بزنند، یا مثلاً اینکه بزرگترین قتل عام تاریخ بشریت زیر نظر صاحب جایزه نوبل صلح اتفاق بیفتد! بله، خیلی مسخره است. بخندید!

دلش خنک شد

استیون پداک قبل از اینکه پلیس ها وارد اتاقش شوند، خودکشی کرد. احتمالاً بعد از تیراندازی و زمانی که همه مردم فرار کردند از تیررس خارج شدند، هنوز میل داشته آدم بکشد و دلش خنک نشده بود! بنابراین به تنها آدمی که در دسترسش بوده شلیک کرده است، یعنی خودش!

سوپرمن بی لباس

البته جای سؤال دارد که چرا همیشه در حوادثی از این دست، عامل جنایت یا خودکشی می کند یا همان جاتوسط پلیس به قتل می رسد و در نتیجه هیچ ردی از ریشه اصلی حادثه به دست نمی آید؟ در پاسخ به این سؤال باید توجه شما را به یک جمله جلب کنم:

«ما تاوان احترام گذاشتن های خود را پس می دهیم.» (دونالد ترامپ)

این به معنای در راه بودن مقررات و اقدامات جدید امنیتی است که یعنی یکی دیگر به نفع ترامپ در رویارویی با مخالفانش!

این ها را بگذارید در کنار حرف های رئیس پلیس لاس وگاس که در پاسخ به ادعای تنها بودن استیون پداک گفته است: «شاید او یک سوپرمن بوده و همه اینها را تنهایی انجام داده، اما برای من باورش دشوار است!»

خب دو حالت دارد: یا پداک سوپرمن بوده و به کسی نمی گفته، آن روز هم لباس سوپرمنی اش را نپوشیده بوده چون آن را شسته و انداخته بوده روی بند و یا اینکه همدستانی داشته که نتوانسته یک وانت سلاح و مهمات تهیه کند و ببرد در جایی که طبق تحقیقات پلیس بهترین نقطه برای بیشترین کشتار بوده است. حالا پیدا کنید برتقال فروش را!

مرد عنکبوتی نیامد

تلویزیون تصاویر حادثه را پخش می کند، دختر ۹ ساله ام می گوید: پس چرا مرد عنکبوتی نیامد آدم بده را بگیرد؟ از پاسخ درمی مانم!



رسانه های امریکایی: دولت ترامپ آغاز اقدامات لغو طرح پارک اوباما درباره کارهای کلنگه ای را اعلام کرد. (امریکا دموکرات کشور تولید کننده کارهای کلنگه ای است که برای لایه اوزون تهدیدی جدی به حساب می آید. | طرح: محمود محمدنیریزی | جوان



راندگی زنان در عربستان آزاد شد

## استقبال صافکاری ها!

و قتش رسیده تکنولوژی آموزشگاه های راندگی را صادر کنیم

عربستان، تنها کشوری که راندگی زنان در آن ممنوع است، راندگی زنان را آزاد می کند. پادشاه سعودی طی حکمی قانون منع راندگی زنان در عربستان را لغو کرد. البته از مدتی قبل اعتراض ها به این ممنوعیت شدت گرفته بود و پلیس به کرات زنانی را که قانون منع راندگی را زیر پا گذاشته اند، دستگیر کرده است. احتمالاً بازداشتگاه ها پر شده که سعودی ها به فکر لغو قانون افتاده اند!

با اینکه لغو ممنوعیت راندگی زنان مورد استقبال فعالان حقوق بشر قرار گرفته است، ولی بیشترین قشری که از این موضوع خوشحال شدند، صنف صافکارهای عربستان بودند! سخنگوی صافکارها طی مصاحبه ای از پادشاه سعودی تشکر کرد و گفت ما هر چه داریم از برکت وجود ملک سلمان است!

گفت و گوی یک زن و شوهر عربستانی:

زن: دیدی بالاخره حق راندگی را به دست آوردیم.

مرد: حق راندگی را گرفتید، ولی هنوز حق رأی ندارید.

زن: مگر خودت حق رأی داری؟!

مرد: اصلاً رأی چی هست؟!!

زن: ولش کن، بیا درباره اینکه بعد از بن نایف کی ولعهد می شود حرف بزنیم!

دیروز در عربستان راندگی زنان آزاد شد، امروز اولین زن تصادف کرد و مُرد.

هر تمدنی را می خواهید نابود کنید، زانش را به راندگی ترغیب کنید!

زنان عربستانی فکر کرده اند حالا که راندگی آزاد شده لازم نیست گواهینامه بگیرند. از دیروز ماشین شوهرانشان را برداشته اند و در خیابان ها راندگی می کنند و پلیس هم جریمه شان می کند. پلیس عربستان از هیچ راهی بهتر از این نمی تواند درآمدزایی کند!

به نظر من می آزد که الان رابطه کشورمان را با عربستان برقرار کنیم تا آموزشگاه های راندگی مان بتوانند در آنجا فعالیت کنند. مطمئن باشید یک جوری عربستانی ها را می دوشند که خرج حاجی ها در برابرش هیچ است! به این می گویند صادرات غیرنفتی. تکنولوژی سرکیسه کردن مردم در آموزشگاه های راندگی را صادر می کنیم. خیلی شیک و مجلسی!

## کیسه های سوراخ، آش های سرد



Follow

سکوت اصلاح طلبان ایران در قبال حق تعیین سرنوشت کردهای عراقی بیش از آنکه تعجب آور باشد تافک اور است.

واکنش

صاحب یکی از روشن ترین فکرهای ایران، جناب پروفیسور دکتر استاد «منم هستم» جمله ای را توییت فرمودند که از بس روشنایی از آن متصاعد می شد چشم فالوئرهای خودشان را هم زد و حسابی روشنشان کرد. به همین بهانه خود استاد این جمله گهربار را جهت تدریس در کلاس هایشان برگزیدند و در نتیجه نمونه سوالات شش گزینهای (۱) آخر ترم از این درس را به دانشجویان ارائه کردند که به شرح ذیل است:

سؤال: جای خالی را با عبارت مناسب پر کنید:

..... اصلاح طلبان ایران در قبال حق تعیین سرنوشت کردهای عراقی بیش از آنکه ..... باشد ..... است.

گزینہ (۱) جک های، خنده دار، یخ

گزینہ (۲) توییت های، لایک آور، کامنت خور

گزینہ (۳) کیسه های، گشاد، سوراخ

گزینہ (۴) آش، شور، سرد

گزینہ (۵) جیج های، بنفش، سبز

گزینہ (۶) هیچکدام

سؤال: جمله فوق از کیست؟

گزینہ (۱) استاد بارزانی

گزینہ (۲) استاد پروزانی

گزینہ (۳) استاد به روزانی

گزینہ (۴) استاد ابو عطا

گزینہ (۵) استاد کوته بین

گزینہ (۶) استاد «منم هستم»

سؤال: به عقیده استاد، اصلاح طلبان به جای سکوت در قبال مسئله کردستان باید چه کاری انجام دهند؟

گزینہ (۱) جنبش مدنی همراه با شمع روشن کردن در مقابل سفارت فرانسه و اسپانیا

گزینہ (۲) جنبش مدنی همراه با شمع روشن کردن روی کیک تولد ۴۶ سالگی جدایی بحرین از ایران

گزینہ (۳) تهیه مقدمات برگزاری رفراندوم در همه شهرهای ایران

گزینہ (۴) امضای طومار جهت رفع حصر

گزینہ (۵) استفاده از داروی تقویت حافظه

گزینہ (۶) انتخاب استاد «منم هستم». به ریاست مجمع تشخیص مصلحت اسرائیل

پاسخنامه: جواب همه سوالات گزینہ ۶ می باشد.